П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.03.2019 № 187

О создании рабочей 1^)уппы по
антитеррористическои
защищенности (объектов)
территорий при
антитеррористической комиссии
городского округа ’’Город
Губаха”

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму» (в соответствующей редакции); Федеральным
законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по
противодействию терроризму» (в действующей редакции), Администрация
городского округа «Город Губаха»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по антитеррористической защищённости

объектов (территорий) при антитеррористической комиссии городского округа
«Город Губаха».

2. Утвердить состав рабочей группы по антитеррористической
защищенности объектов (территорий) при антитеррористической комиссии
городского округа «Город Губаха».

3. Настоящее постановление опубликовать в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха Пермского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по вопросам организации и внутренней политики.

Г лава города -
Гл ава администрации

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 05.03.2019 № 187

С О С ТА В
Рабочей rjjvnnbi по антитеррористической защищенности объектов

(территории) при антитеррористической комиссии городского округа
«Город Губаха»

Самара Алла Юрьевна -  заместитель главы по вопросам организации и
внутренней политики -  руководитель группы.

Липин Алексей Викторович -  начальник отделения УФСБ России по
Пермскому краю в г. Губаха -  заместитель руководителя рабочей группы (по
согласованию).

Бывальцева Елена Анатольевна -  ведущий специалист МКУ
«Управление по делам ГО и ЧС городского округа «Город Губаха» - секретарь
рабочей группы.

Губенко Дмитрий Николаевич -  директор МКУ «Управление по делам
ГО и ЧС городского округа «Город Губаха».

Шишмаков Олег Аркадьевич -  заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка МО МВД России «Губахинский» (по
согласованию).

Галкин Александр Александрович -  ведущий инженер филиала ФГУП
«Охрана» Федеральной службы национальной гвардии Российской Федерации
(по согласованию).

Шлегель Евгений Вячеславович -  заместитель начальника 8 ОНПР по
Губахинскому городскому округу Кизеловскому и Александровскому
муниципальным районам ГУ МЧС России по Пермскому краю (по
согласованию).